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Tässä tiedotteessa: 

 

”Tie mittaamaton mun edessäin on…” 

 

 

Piirros © Teuvo Berggren 

 

Lämmin kesätuulahdus, Hyvät Ketut! 

Näin keskellä kesääkin on syytä teille viestittää syksystä, koska varausten vahvistaminen 

teattereihin pitää tehdä aikaisin. Tällä kerralla kyse on iki-ihanasta La Stradasta Teatteri Avoimissa 

Ovissa. Siis ilmoittautumaan! 

 

FELLININ KLASSIKKOELOKUVAAN PERUSTUVA LA STRADA! 
Teatteri Avoimet Ovet 21.9. 

Yksinoikeudella Suomen ensimmäisenä näyttämösovituksena! 

Ketut tutustuvat tähän teatteriversioon torstaina 21.9. klo 19.  

Varattuna on 25 lippua erikoishintaan 24 euroa. Avecit mukaan! 

Ilmoittaudu viimeistään to 3.8. Erkki Pohjanheimolle vanhatketut.rttl@gmail.com 
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Teatteri kertoo näin: 

 

Fellinin La Strada (1954) kertoo lämminhenkisen tarinan kiertävästä voimamies Zampanosta, joka 

ostaa itselleen apulaiseksi köyhän Gelsominan. Zampanon tunneköyhä maailma kahlitsee nuoren 

naisen, mutta uhkarohkea ilveilijä Il Matto näyttää Gelsominalle vapautuksen mahdollisuuden. Kolmikon 

yksilödraamat laajenevat koskettavaksi kuvaukseksi kiertolaisuudesta ja juurettomuudesta menetetyn 

kodin ja luvatun maan välissä. 

Hanna Kirjavaisen sovittamassa ja ohjaamassa näyttämöversiossa La Stradan leirinuotiot ovat 

vaihtuneet kauppakeskusten hämyisiin nurkkauksiin. Gelsominan, Zampanon ja Il Matton 

kolmiodraama tapahtuu ajassamme tunnistettavassa maailmassa: miljoonat ihmiset ovat liikkeellä, 

jättävät kotinsa, perheensä ja kulttuurinsa moninaisin syin. 

Kirjavainen tutkii sovituksessaan ajankohtaista heimojen hajoamista ja kiertolaisuuden ilmiöitä 

myötätuntoisella ja tragikoomisella otteella. Hän on ensimmäisenä Suomessa saanut Fellinin 

perikunnalta luvan sovittaa La Strada näyttämölle sekä tuoda tarina nykypäivään monenlaisten 

yhteiskunnallisten ja ekologisten kriisien kurittamaan Eurooppaan. 

Zampanona mittavan näyttelijäuran tehnyt ja Jussi-palkittu Ilkka Heiskanen, Gelsominana 

itseoikeutetusti Teatteri Avoimien Ovien rakastettu kantava voima Ella Pyhältö, ja Il Matton roolissa 

ukrainalaissyntyinen breakdancen moninkertainen mestari Roman "Tino" Hibalov. 
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